
ANKETA - TÝN NAD VLTAVOU - MĚSTO PRO ŽIVOT
Rozvoj a kultivace veřejných prostranství

VĚŘÍME, ŽE VÁM NENÍ ROZVOJ MĚSTA LHOSTEJNÝ. VĚNUJTE PĚT
MINUT ANKETNÍM OTÁZKÁM A VYJÁDŘETE SVŮJ NÁZOR NA
KVALITU VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ Z POHLEDU JEJICH
UŽIVATELŮ!! NA VAŠEM NÁZORU ZÁLEŽÍ!  DĚKUJEME.

7. Na zvolené lokalitě mi vadí:
Zakroužkujte i více možností.

a) špatné propojení pro pěší (obcházení, špatné povrchy, chybějící
či úzké chodníky, křížení pěších s auty);

b) málo možností pro hry dětí;

c) nedostatečné možnosti pro odpočinek;

d) nedostatečné možnosti pro aktivity a sport;

e) málo zeleně;

f) málo parkovacích stání;

g) rozbité chodníky, příliš asfaltu, neuspořádanost, špína;

h) nepříjemné klima (např. v létě rozpálené plochy);

i) necítím se tam bezpečně (špatné osvětlení, šero, tma, izolace).

ch) jiné důvody - jaké?

…………………………………………………………………………………………………………………

8. Které další dvě lokality doporučujete řešit přednostně:
Zakroužkujte dvě lokality.

Lokalita 1,  2,  3,  4,  5,  6,  7,  8,  9,  10,  11,  12.

9. Co byste ještě chtěli sdělit vedení  města ohledně veřejných
prostranství či rozvoje města?
…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

10. Demografické údaje
Zakroužkujte.

Bydlím na levém břehu Vltavy (Malé Straně)

a) bytový dům; b) panelový dům; c) rodinný dům;

Bydlím na pravém břehu Vltavy (centrum a okolí)

d) bytový dům; e) panelový dům; f) rodinný dům;

Bydlím g) v přilehlé obci

Je mi: mezi 14- 20 let / mezi 21-40 lety / mezi 41-60 lety / více než 60 let

Jsem: muž / žena

Moje dosažené vzdělání je: vyučen / ZŠ / SŠ / vyšší odborné / VŠ

VYPLNĚNÉ DOTAZNÍKY, PROSÍME, ODEVZDEJTE DO 15. 2. 2019
Na těchto sběrných místech:

1) tištěné:

Supermarket Terno, Orlická 555, Týn nad Vltavou

Supermarket Trefa, Hlinecká 745, Týn nad Vltavou

Informační centrum, náměstí Míru 37, Týn nad Vltavou

Sokolovna, Tyršova 424, Týn nad Vltavou

2) naskenované / vyfotografované:

email: jan.ivanega@kultura.tnv.cz

3) online vyplnění:

https://bit.ly/2Tzt0z0

anketa je dále na www.tnv.cz, www.kulturatyn.cz a facebooku

VEŘEJNÁ DISKUZE 13. 3. 2019  BUDE PROBÍHAT NAD VYHOD-
NOCENÝMI DOTAZNÍKY. PŘIJĎTE SE ZÚČASTNIT PRVNÍHO
KROKU KE ZLEPŠENÍ NAŠEHO MĚSTA.
Podrobný popis celé akce je přetištěn na poslední  straně
Radničních listů.

1. Ve městě se pohybuji převážně:
Zakroužkujte jednu příhodnou odpověď.

a) pěšky; b) automobilem;

c) na kole; d) MHD

e) TAXI f) inline brusle, apod.

2. Ve veřejném prostoru trávím přibližně:
Zakroužkujte jednu a jednu příhodnou odpověď.

V pracovním dni -

a) méně než 30 minut; b) méně než 1 hodinu;

c) méně než 2 hodiny; d) více než 2 hodiny.

O víkendových dnech a svátcích -

e) méně než 30 minut ; f) méně než 1 hodinu;

g) méně než 2 hodiny; h) více než 2 hodiny.

3. Ve veřejném prostoru se většinou:

Můžete zakroužkovat více možností.

a) pohybuji málo, jen za účelem zajištění nejnutnější potřeb;

b) odpočívám - posedím, projdu se, zastavím se s lidmi, pozoruji;

c) sportuji - plavu v řece, chodím na dlouhé procházky, hraji

volejbal, běhám, jezdím na bruslích, na kole…

d) trávím čas s dětmi - na hřišti, na nábřeží;

e) navštěvuji různé sportovní, kulturní či společenské akce;

f) čas venku trávím jiným způsobem - jakým?

    ..........................................................................................................

4. Pokud by došlo ke kultivaci a oživení  veřejných prostor,
trávil/-la bych zde více času?
Zakroužkujte jednu odpověď.

a) Ano. b) Ne.

5. Pro jaké aktivity ve veřejném prostoru je podle vás
nejdůležitější zlepšit podmínky a rozvíjet je?
Zakroužkujte jednu odpověď.

a) Kulturní a společenské.

b) Aktivní odpočinek - sportovní vyžití (hřiště na nohejbal, volejbal,

tréninkové venkovní sestavy, volně přístupný lehkoatletický
stadion, sportovně relaxační areál atd.)

c) Pasivní odpočinek s drobnými aktivitami - dětské hřiště,

pétanque, prostor pro společné táboráky…)

d) Pasivní odpočinek - posezení, procházky, možnost zklidnění,

relaxační park (zámecký park), komunitní zahrada atd.

6. Vyberte jednu lokalitu - viz problémová mapa (přední
strana) - která by se přednostně měla řešit?
Zakroužkujte jednu lokalitu.

Lokalita 1,  2,  3,  4,  5,  6,  7,  8,  9,  10,  11,  12.


	Listy a pohledy
	STR 02-1


